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Poz. Kierowca Automobilklub Pilot Automobilklub Samochód Slasa I runda II runda III runda P. S. IV runda P. S. V runda P. S. Suma
1 Krystian Urbaniak - Karolina Urbaniak - Suzuki Swift K2 25 - - 50 5 18 5 103
2 Kacper Stefaniuk A. Bialskopodlaski Olga Szczypińska - Volkswagen Passat K4 15 15 36 3 24 3 N. k. - 96
3 Paweł Sawicki - Michał Dąbrowski - BMW 120 K4 - - 30 1 36 4 - - 71
4 Szymon Demianiuk - Ireneusz Demianiuk - AUDI S3 K4 - - - - 12 - 30 4 46
5 Kacper Junczyk A. Bialskopodlaski Jakub Naumiuk - BMW E46 K4 12 - N. k. - 20 - 12 1 45
6 Bartłomiej Stankiewicz A. Bialskopodlaski Mikołaj Cenian - Toyota Corolla K2 - - - - 6 - 10 2 18
7 Karol Wojtysiak - Paweł Grzeszczuk - Nissan 350z K4 18 N. k. - - - - - - 18
8 Łukasz Izdebski A. Bialskopodlaski - - Honda Civic K3 N. k. 18 - - N. k. - - - 18

Nie klasyfikowani

Kierowca Automobilklub Pilot Automobilklub Samochód Klasa I runda II runda III runda P. S. IV runda P. S. V runda P. S. Suma
- Michał Turek ASK Przemyśl Paweł Turek - Renault Clio K4 - - 50 4 - - - - 54
- Maciej Stankiewicz A. Bialskopodlaski Karolina Stankieiwicz - Ford Fiesta K3 - - - - 30 2 - - 32
- Jakub Derkacz - Jakub Wojczuk - Seat Ibiza K4 - - 24 2 - - - - 26
- Damian Wawryszuk - - - Audi A3 K4 - 25 - - - - - - 25
- Przemysław Cyppel - Adrianna Niewiadomska - BMW 116i K2 - - 20 - - - - - 20
- Karol Puszkarski - - - Volkswagen Golf K3 - - - - - - 15 3 18
- Konrad Borowski - Aleksander Krom - Citroen C4 Coupe K2 - - - - 16 1 - - 17
- Jakub Wojczuk - - - Skoda Octavia Rs K4 - 12 - - - - - - 12
- Bartłomiej Zych - Krzysztof Blicharz - BMW E34 K4 - 10 - - - - - - 10
- Magdalena Furmańczyk - Daniel Furmańczyk - Nissan Micra K1 10 - - - - - - - 10
- Bartłomiej Parafiniuk A. Bialskopodlaski - - Mitsubishi Space Star K1 8 - - - - - - - 8
- Piotr Demianiuk - Jakub Krzesiak - Nissan Micra K1 - - - - 8 - - - 8
- Piotr Filipek - Damian Świeszkowski - Skoda Octavia K4 - - - - - - 8 - 8
- Przemysław Chytroń - Wiktoria Sumkowska Moto Auto Klub BMW 320 TD K4 - - - - - - 6 - 6
- Damian Grochowski - Dominik Grochowski - Mini Cooper K2 6 - - - - - - - 6
- Dawid Tałęda - Kamil Tarnowski - Renault Clio 3 K3 - - N. k. 5 - - - - 5
- Mateusz Dawidziuk - Daniel Dawidziuk - AUDI S3 K4 4 - - - N. k. - - - 4
- Adam Junczyk A. Bialskopodlaski Amelia Junczyk - Audi A3 K4 - - - - N. k. - - - -
- Adrian Uziębło - Konrad Mazurek - Fiat Seicento Sporting K1 - - - - N. k. - - - -
- Jakub Martychowiec - Cezary Mackiewicz - BMW E36 K3 - - - - N. k. - - - -
- Michał Izbicki Rafał Izbicki - BMW E46 K4 - - - - N. k. - - - -
- Paweł Oniszczuk A. Bialskopodlaski - - Dacia Duster K4 N. k. - - - - - - - -
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Poz. Kierowca Automobilklub Pilot Automobilklub Samochód Klasa I runda II runda III runda IV runda V runda Suma

Nie klasyfikowani

Poz. Kierowca Automobilklub Pilot Automobilklub Samochód Klasa I runda II runda III runda IV runda V runda Suma
- Piotr Demianiuk - Jakub Krzesiak - Nissan Micra K1 - - - 50 - 50
- Karol Wojtysiak - - - Nissan 350z K1 25 - - - - 25
- Magdalena Furmańczyk - Daniel Furmańczyk - Nissan Micra K1 18 - - - - 18
- Bartłomiej Parafiniuk Bialskopodlaski - - Mitsubishi Space Star K1 15 - - - - 15
- Adrian Uziębło - Konrad Mazurek - Fiat Seicento Sporting K1 - - - N. k. - -
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Poz. Kierowca Automobilklub Pilot Automobilklub Samochód Klasa I runda II runda III runda IV runda V runda Suma
1 Krystian Urbaniak - Karolina Urbaniak - Suzuki Swift K2 25 - - 50 25 100
2 Bartłomiej Stankiewicz A. Bialskopodlaski Mikołaj Cenian - Toyota Corolla K2 - - - 30 18 48

Nie klasyfikowani

Poz. Kierowca Automobilklub Pilot Automobilklub Samochód Klasa I runda II runda III runda IV runda V runda Suma
- Przemysław Cyppel - Adrianna Niewiadomska - BMW 116i K2 - - 50 - - 50
- Konrad Borowski - Aleksander Krom - Citroen C4 Coupe K2 - - - 36 - 36
- Damian Grochowski - Dominik Grochowski - Mini Cooper K2 18 - - - - 18
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Poz. Kierowca Automobilklub Pilot Automobilklub Samochód Klasa I runda II runda III runda IV runda V runda Suma
1 Łukasz Izdebski A. Bialskopodlaski - - Honda  Civic K3 N. k. 25 - N. k. - 25

Nie klasyfikowani

Poz. Kierowca Automobilklub Pilot Automobilklub Samochód Klasa I runda II runda III runda IV runda V runda Suma
- Maciej Stankiewicz A. Bialskopodlaski Karolina Stankieiwicz - Ford Fiesta K3 - - - 50 - 50
- Karol Puszkarski - - - Volkswagen Golf K3 - - - - 25 25
- Dawid Tałęda - Kamil Tarnowski - Renault Clio 3 K3 - - N. k. - - -
- Jakub Martychowiec - Cezary Mackiewicz - BMW E36 K3 - - - N. k. - -
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Poz. Kierowca Automobilklub Pilot Automobilklub Samochód Klasa I runda II runda III runda IV runda V runda Suma
1 Kacper Stefaniuk A. Bialskopodlaski Olga Szczypińska - Volkswagen Passat K4 25 18 36 36 N. k. 115
2 Paweł Sawicki - Michał Dąbrowski - BMW 120 K4 - - 30 50 - 80
3 Kacper Junczyk A. Bialskopodlaski Jakub Naumiuk - BMW E46 K4 18 - N. k. 30 18 66
4 Szymon Demianiuk - Ireneusz Demianiuk - AUDI S3 K4 - - - 24 25 49
5 Mateusz Dawidziuk - Daniel Dawidziuk - AUDI S3 K4 15 - - N. k. - 15

Nie klasyfikowani

Poz. Kierowca Automobilklub Pilot Automobilklub Samochód Klasa I runda II runda III runda IV runda V runda Suma
- Michał Turek ASK Przemyśl Paweł Turek - Renault Clio K4 - - 50 - - 50
- Damian Wawryszuk - - - Audi A3 K4 - 25 - - - 25
- Jakub Derkacz - Jakub Wojczuk - Seat Ibiza K4 - - 24 - - 24
- Jakub Wojczuk - - - Skoda Octavia Rs K4 - 15 - - 15
- Piotr Filipek - Damian Świeszkowski - Skoda Octavia K4 - - - - 15 15
- Przemysław Chytroń - Wiktoria Sumkowska Moto Auto Klub BMW 320 TD K4 - - - - 12 12
- Bartłomiej Zych - Krzysztof Blicharz - BMW E34 K4 - 12 - - - 12
- Adam Junczyk A. Bialskopodlaski Amelia Junczyk - Audi A3 K4 - - - N. k. - -
- Karol Wojtysiak - Paweł Grzeszczuk - Nissan 350z K4 - N. k. - - - -
- Michał Izbicki - Rafał Izbicki - BMW E46 K4 - - - N. k. - -
- Paweł Oniszczuk A. Bialskopodlaski - - Dacia Duster K4 N. k. - - - - -
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Poz. Kierowca Automobilklub Pilot Automobilklub Samochód Slasa I runda II runda III runda P. S. IV runda P. S. V runda P. S. Suma
1 Michał Kraciuk A. Bialskopodlaski - - Audi A4 S4 25 50 4 50 5 4 - 138
2 Patryk Piechowicz A. Bialskopodlaski - - Honda Civic IV S2 25 1 30 3 24 3 15 4 105
3 Łukasz Czeczot A. Bialskopodlaski Kacper Osipiuk - Ford Fiesta ST S4 - 18 36 5 36 4 - - 99
4 Paweł Termena A. Bialskopodlaski - BMW E36 S4 - 15 24 2 20 1 N. k. - 62
5 Artur Kierczuk A. Bialskopodlaski - - Subaru Impreza S4 15 - 16 - N. k. - 25 5 61
6 Arek Soldecki A. Polski - - Honda Civic S3 - 12 - - 30 2 - - 44
7 Maciej Tranda A. Bialskopodlaski - - BMW E46 S4 18 - 12 - 2 - 1 - 33
8 Kamil Sotel - Maciej Wójtowicz - Citroen Saxo S2 - 6 6 - 8 - 10 - 30
9 Łukasz Wawryniuk A. Bialskopodlaski - - BMW 318 TI S3 12 1 8 - - - 1 - 22

10 Paweł Oniszczuk A. Bialskopodlaski Sebastian Kępka - Fiat Seicento S1 - - - - N. k. - 18 3 21
11 Marcin Grzywna A. Chełmski Dominika Grzywna A. Chełmski Citroen C2 S2 N. k. 2 - - 2 - 12 - 16
12 Wojciech Piechowicz A. Bialskopodlaski Arkadiusz Szendel A. Bialskopodlaski Opel Corsa S4 N. k. 10 - - 2 - 2 - 14
13 Kamil Grzywacz - Krystian Konarski - BMW E36 S3 - - - - 12 - N. k. - 12
14 Krzysztof Kwaśniak A. Bialskopodlaski Łukasz Machaj - Honda Civic S2 - 1 4 - 2 - 1 - 8
15 Marek Rodak - - - Volkswagen Golf S3 - 1 N. k. - - - 6 1 8
16 Damian Stec A. Wschodni Jakub Ostrowski - KIA Picanto S1 - - - - 6 - 1 - 7
17 Paweł Sawicki - Michał Dąbrowski - BMW 120 S4 - 4 - - - - 3 - 7
18 Barbara Bagłaj - Jakub Skurski - BMW 316TI S4 - - - - 2 - 1 - 3
19 Krzysztof Dziewoński - Karolina Dziewońska - Citroen C2 S2 - - - - 2 - 1 - 3

Nie klasyfikowani

Kierowca Automobilklub Pilot Automobilklub Samochód Klasa I runda II runda III runda P. S. IV runda P. S. V runda P. S. Suma
- Piotr Niczyporuk A. Bialskopodlaski Krzysztof Gawroński - Ford Fiesta S4 - - 20 1 - - - - 21
- Sebastian Malewski - Tomasz Kamiński - Subaru Impreza S4 - - - - 16 - - - 16
- Adam Junczyk A. Bialskopodlaski - - Volkswagen Golf S3 10 - - - - - - - 10
- Jakub Krzesiak - Piotr Demianiuk - Nissan Micra S1 - - - - - - 8 2 10
- Michał Izbicki - Jeremi Izbicki - BMW E46 S4 - 8 - - - - - - 8
- Konrad Jakubiec A. Królewski Paulina Witkowska - Citroen C2 S2 - - - - 4 - - - 4
- Robert Ciechomski A. Polski Piotr Franczak A. Polski Renault Clio Sport S3 - 3 - - - - - - 3
- Konrad Galek - Konrad Domański - Peugeot 206 S3 - - 2 - - - - - 2
- Marcin Mitroniuk A. Polski Agnieszka Nurowska A. Polski Honda Civic S2 - - - - 2 - - - 2
- Jarosław Staszek A. Chełmski - - Honda Civic S2 - 1 - - - - - - 1
- Maciej Stankiewicz A. Bialskopodlaski - - Ford Fiesta S3 - - - - - - 1 - 1



Samochodowe Mistrzostwa Okręgu Lubelskiego 2025
Klasyfikacja generalna - auta sportowe

Opracowane przez OKSS ZO PZM w Lublinie dniu 18.12.2025r. Strona 7 / 11

- Damian Grochowski - Dominik Grochowski - Audi A3 S4 - - - - - - N. k. - -
- Gabriel Śmieciuch - Adam Stecewicz BMW E81 S4 - - - - N. k. - N. k. - -
- Jakub Sałata - Hubert Wasiek - Ford Fiesta S2 - - N. k. - - - - - -
- Kamil Misztal - Grzegorz Daśko - BMW F21 S4 N. k. - - - - - - - -
- Kamil Pacek - - Honda Civic S2 - - - - - - N. k. - -
- Krzysztof Sikorski  A. Podlaski Daniela Koronkiewicz OKR Peugeot 206 S3 - - - - - - N. k. - -
- Krzysztof Świerczyński - Paweł Zalewski - BMW E36 S3 - - - - N. k. - - - -
- Marcin Stefaniuk A. Bialskopodlaski - - Citroen Saxo S2 N. k. - - - - - - - -
- Szymon Tarnożek - Bartłomiej Szczęsny - BMW E36 S4 - - - - - - N. k. - -
- Piotr Dabrowski - Krzysztof Gawroński - BMW E36 S4 - - - - - - N. k. - -
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Poz. Kierowca Automobilklub Pilot Automobilklub Samochód Klasa I runda II runda III runda IV runda V runda Suma
1 Damian Stec A. Wschodni Jakub Ostrowski - KIA Picanto S1 - - - 50 15 65
2 Paweł Oniszczuk A. Bialskopodlaski Sebastian Kępka - Fiat Seicento S1 - - - N. k. 25 25

Nie klasyfikowani

Poz. Kierowca Automobilklub Pilot Automobilklub Samochód Klasa I runda II runda III runda IV runda V runda Suma
- Jakub Krzesiak - Piotr Demianiuk - Nissan Micra S1 - - - - 18 18
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Poz. Kierowca Automobilklub Pilot Automobilklub Samochód Klasa I runda II runda III runda IV runda V runda Suma
1 Patryk Piechowicz A. Bialskopodlaski - - Honda Civic IV S2 25 12 50 50 25 162
2 Kamil Sotel - Maciej Wójtowicz - Citroen Saxo S2 - 25 36 36 15 112
3 Krzysztof Kwaśniak A. Bialskopodlaski Łukasz Machaj - Honda Civic S2 - 15 30 12 10 67
4 Marcin Grzywna A. Chełmski Dominika Grzywna A. Chełmski Citroen C2 S2 N. k. 18 - 16 18 52
5 Krzysztof Dziewoński - Karolina Dziewońska - Citroen C2 S2 - - - 20 12 32

Nie klasyfikowani

Poz. Kierowca Automobilklub Pilot Automobilklub Samochód Klasa I runda II runda III runda IV runda V runda Suma
- Konrad Jakubiec A. Królewski Paulina Witkowska - Citroen C2 S2 - - - 30 - 30
- Marcin Mitroniuk A. Polski Agnieszka Nurowska A. Polski Honda Civic S2 - - - 24 - 24
- Jarosław Staszek A. Chełmski - - Honda Civic S2 - 10 - - - 10
- Jakub Sałata - Hubert Wasiek - Ford Fiesta S2 - - N. k. - - -
- Kamil Pacek - - - Honda Civic S2 - - - - N. k. -
- Marcin Stefaniuk A. Bialskopodlaski - - Citroen Saxo S2 N. k. - - - - -
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Poz. Kierowca Automobilklub Pilot Automobilklub Samochód Klasa I runda II runda III runda IV runda V runda Suma
1 Łukasz Wawryniuk A. Bialskopodlaski - - BMW 318 TI S3 25 10 50 - 15 100
2 Arek Soldecki A. Polski - - Honda Civic S3 - 25 - 50 - 75
3 Marek Rodak - - - Volkswagen Golf S3 - 12 N. k. - 25 37
4 Kamil Grzywacz - Krystian Konarski - Bmw E36 S3 - - - 36 N. k. 36
5 Wojciech Piechowicz A. Bialskopodlaski Arkadiusz Szendel A. Bialskopodlaski Honda Civic S3 N. k. 18 - - - 18

Nie klasyfikowani

Poz. Kierowca Automobilklub Pilot Automobilklub Samochód Klasa I runda II runda III runda IV runda V runda Suma
- Konrad Galek - Konrad Domański - Peugeot 206 S3 - - 36 - - 36
- Adam Junczyk A. Bialskopodlaski - - Volkswagen Golf S3 18 - - - - 18
- Maciej Stankiewicz A. Bialskopodlaski - - Ford Fiesta S3 - - - - 18 18
- Robert Ciechomski A. Polski Piotr Franczak A. Polski Renault Clio Sport S3 - 15 - - - 15
- Krzysztof Sikorski  A. Podlaski Daniela Koronkiewicz OKR Peugeot 206 S3 - - - - N. k. -
- Krzysztof Świerczyński - Paweł Zalewski - BMW E36 S3 - - - N. k. - -
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Poz. Kierowca Automobilklub Pilot Automobilklub Samochód Klasa I runda II runda III runda IV runda V runda Suma
1 Michał Kraciuk A. Bialskopodlaski - - Audi A4 S4 - 25 50 50 18 143
2 Łukasz Czeczot A. Bialskopodlaski Kacper Osipiuk - Ford Fiesta ST S4 - 18 36 36 - 90
3 Paweł Termena A. Bialskopodlaski - - BMW E36 S4 - 15 30 30 N. k. 75
4 Maciej Tranda A. Bialskopodlaski - - BMW E46 S4 25 - 16 20 10 71
5 Artur Kierczuk A. Bialskopodlaski - - Subaru Impreza S4 18 - 20 N. k. 25 63
6 Wojciech Piechowicz A. Bialskopodlaski Arkadiusz Szendel A. Bialskopodlaski Opel Corsa S4 - - - 16 12 28
7 Paweł Sawicki - Michał Dąbrowski - BMW 120 S4 - 10 - - 15 25
8 Barbara Bagłaj - Jakub Skurski - BMW 316TI S4 - - - 12 8 20

Nie klasyfikowani

Poz. Kierowca Automobilklub Pilot Automobilklub Samochód Klasa I runda II runda III runda IV runda V runda Suma
- Piotr Niczyporuk A. Bialskopodlaski Krzysztof Gawroński - Ford Fiesta S4 - - 24 - - 24
- Sebastian Malewski - Tomasz Kamiński - Subaru Impreza S4 - - - 24 - 24
- Michał Izbicki - Jeremi Izbicki - BMW E46 S4 - 12 - - - 12
- Damian Grochowski - Dominik Grochowski - Audi A3 S4 - - - - N. k. -
- Kamil Misztal - Grzegorz Daśko - BMW F21 S4 N. k. - - - - -
- Maciej Kozłowski - Rafał Raczkowski - BMW E30 S4 - - - - - -
- Gabriel Śmieciuch - Adam Stecewicz - BMW E81 S4 - - - N. k. N. k. -
- Piotr Dabrowski - Krzysztof Gawroński - BMW E36 S4 - - - - N. k. -
- Szymon Tarnożek - Bartłomiej Szczęsny - BMW E36 S4 - - - - N. k. -
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